- Item postilla ewangeliorum dominicalium a penthecosten usque ad adventum
 (Praha UK Krumlov Min. 73).
 Item collecta de sacramentis.
 Item biblia in theutonico, 2^a pars.
 Item legenda sanctorum in theotunico.
 Item Sermones.
 Item Excerpta super iura.
 Item Thabula super iura, informacionem.
 Item Testamentum vetus in pargameno.
 Item Ludovicus de sanctis in pargameno.
 Item Sermones de tempore et sanctis.
 Item Summa rethorice magistri Guidonis.
 Item legenda sanctorum in theotunico wlgari.
 Item biblia theotunicalis.
 Item iterum prima pars biblie theotunicalis.
 Item iterum Sermones.
 Item postilla Geminiani de tempore (Praha UK Krumlov Min. 3).
 Item Textus novi testamenti in papiro.
 Item postilla Alberti, quadragesimale Iacobini (Praha UK Krumlov Min. 5).
 Item Sumula super ewangelia super distinciones.
 Item Sermones de sanctis.
 Item Albertus super Missus est (Praha UK Krumlov Min. 7).
 Item postilla Conradi.
 Item Lira abbreviatus.
 Item Sermones diversi.
 Item Quadragesimale Iacobini (Praha UK Krumlov Min. 63).
 Item Collaciones fratris Nicolai ordinis fratrum minorum.
 Item Mariale in pargameno.
 Item descriptio potenciarum anime.
 Item liber intitulatus Laus Marie.
 Item omelia de tempore et s(anctis), egregium librum.
 Item martilogium in pargameno (Praha UK XIV B 15).
 Item missalia quinque in pargameno.
 Item missalia inpressa duo in papiro.
 Item missale unum in papiro scriptum.
 Item legenda de sanctis de tempore, magnum opus in pargamenc.
 Item Graduale de tempore notatum in pargameno.
 Item legenda s. Francisci in pargameno.
 Item ordinarium ordinis fratrum minorum in pargameno.
 Item epistolarium in pargameno.
 Item Breviarium scriptum in papiro.
 Item Collectorium in pargameno.
 Item duo psalteria in pargameno.
 Item Graduale de tempore et sanctis.
 Item decem et septem casule simplices.
 Item cappa flavea cum rosulis aureis.
 Item cappa rubea de axamito.
 Item cappa antiqua cum aurea apparencia.

- Item cappa rubea cum floribus distincta.
 Item cappa flavea ex axamito.
 Item cappa violacei coloris.
 Item dialmaticarum sex paria colorum diversarum.
 Item casula nigra ex ssamlat.
 Item casula nigra ex czendldort.
 Item casula nigra cum rosulis rubeis.
 Item casula rubea vetusta nimis.
 Item casule due coloris citrini.
 Item casula alba cum cruce aurea rosis desuper intextis.
 Item casula rubea ex damassko.
 Item casula flavea albis floribus intextis.
 Item casula violatici coloris ex taffat cum nova cruce.
 Item casula celestis coloris cum cruce cum angelis.
 Item casula celestis coloris cum floribus aureis et cum cruce aurea pulcra.
 Item casula violatici²⁾ coloris tendens ad flavum cum simplici cruce.
 Item casula viridis coloris cum flosculis pictis et nova cruce.
 Item casula grisei coloris cum coloribus diversis, cruce aurea simplici.
 Item casula diversorum colorum cum cruce magna multis ymaginibus.
 Item casula viridis coloris cum cruce aurea et multis ymaginibus.
 Item casula celestis coloris cum floribus coloris citrini cum cruce aurea sine ymaginibus.
 Item casula tam rubei quam flavei coloris.
 Item casula coloris celestis ex ssamlat cum cruce et ymaginibus.
 Item casula alba ex ssamlat.
 Item casula violacei coloris ex damassko nova sine cruce.
 Item casula grisei coloris ex damassko cum cruce simplici.
 Item flavei coloris ex axamito cum stellis aureis et cruce aurea.
 Item casula nigra ex axamito cum cruce simplici.
 Item casula nigra ex axamito sine cruce.
 Item casula olim rubea, nunc vero in colorem citrinum versa.
 Item casula grisei coloris cum multis pretextis.
 Item casula viridis coloris ex (ax)amito cum cruce simplici et cum rosulis.
 Item casula rubea ex axamito cum cruce.
 Item casule due rubeae ex axamito nove sine cruce.
 Item calices quatuor cum patenis deaurati.
 Item calices septem argentei cum patenis non deaurati.
 Item pectorale argenteum parvum cum crucifixo ex altera sancti Nicolai.
 Item monstrancia cum reliquiis parva sancti Petri et Pauli, Fortuni et Bachii.
 Item crucem argenteam cum ymagine s. Katherine.
 Item crucem argenteam deauratam cum cristallo rotundo et reliquiis multis signatis de lingno domini, Petri et Pauli, Andree, Katherine, apostolorum.
 Item humeralia quinque cum figmentis argenteis deauratis, videlicet ista:
 Primum cum tribus pectoralibus argenteis, partim deauratis.
 Item rubeum super axamito cum uno pectorali argenteo et duobus angelis.
 Item viridis coloris cum litteris deauratis: Maria hilf.
 Item viridis coloris ex damassko cum figmentis.
 Item rubeum cum ymagine beate virginis cum puero baiulantis cum parvis margaritis.